次のとおり申請します。 申請 年 月 日

〒( - )

曜日) 時 分から 分まで

曜日) 時 分から 分まで

曜日) 時 分から 分まで

曜日) 時 分から 分まで

時 分 時 分 時 分

時 分 時 分 時 分

入場券区分

整理券

特別設備、原状変更等

※必要な項目や該当する項目に☑を記入して下さい。

※使用日前２週間までの間に、必要に応じ打合せを

実施して下さい。

(財団記入)

日 (公財)射水市文化振興財団

公益財団法人　射水市文化振興財団　あて

バラシ、搬出 年　月　日 ：　～　：

上記の使用申請について、下記のとおり許可します。
　１．射水市新湊中央文化会館条例又は射水市小杉文化ホール条例及び同条例施行規則を守ること。
　２．会館職員の指示を守ること。

年 月

期　日 開始～終了

搬入、仕込 年　月　日 ：　～　：

招待券

商業宣伝等
その他 入

場
料
区
分

前　売（円） 当日売（円）

Ｓ

指定券 Ａ

その他 Ｃ

自由券 Ｂ

入
場
料

徴収する 徴収しない

前売券

当日券 会員券

開
終
演
時
刻

開　　　場 開　　　演 終　　　演

第１回

第２回

楽 屋 ４ 会 議 室 ２ 実 習 室

まどか ﾎ ｰ ﾙ楽 屋 ３ 会 議 室 １ 研修室５(茶室)

楽 屋 ４ 練 習 室 ２楽 屋 ２ 展 示 室 研修室４(和室)

楽 屋 ３ 練 習 室 １楽 屋 １ 練 習 室 ３ 研 修 室 ３

展 示 ｺ ｰ ﾅ ｰ小 ホ ー ル 練 習 室 １ 研 修 室 １

楽 屋 ２ 研 修 室 ３ 展示ｷﾞｬﾗﾘｰﾘ ﾊ ｰ ｻ ﾙ 室 練 習 室 ２ 研 修 室 ２

ホ ワ イ エ

使
用
施
設

高周波文化ホール（新湊中央文化会館） アイザック小杉文化ホール ラポール

大 ホ ー ル 楽 屋 ５ 会 議 室 ３

日( 時

使
用
日
時

楽 屋 １ 研 修 室 ２

時

年 月

ひびき ﾎ ｰ ﾙ 研 修 室 １

年 月 日(

年 月 日(

日( 時年 月

時

会
場
責
任
者

住　所 催物等の名称

氏　名 使用目的

電　話 １開演当たりの入場予定者数 人

射水市新湊中央文化会館
使用許可申請書

射水市小杉文化ホール

※許可　第 号

申
請
者

住　所

団体名

氏　名
(団体の場合　代表者)

電　話